
Nachkommen von Maria Catharina Irmen

Generation 1

1. MARIA CATHARINA1 IRMEN .

Maria Catharina Irmen hatte ein Kind:

+2. i. JOHANN HEINRICH2 IRMEN wurde am 23 Mai 1847 in Waldniel geboren. Er heiratete
(1) MARIA KATHARINA WEERSCH, die Tochter von Johann Heinrich Andreas Weersch
und Anna Catharina Strucken, am 10 Jan 1876 in Boisheim. Sie wurde am 15 Feb
1853 in Amern St. Georg geboren. Er hat (2) ANNA BARBARA WEERSCH geheiratet.

Generation 2

2. JOHANN HEINRICH2 IRMEN (Maria Catharina1) wurde am 23 Mai 1847 in Waldniel geboren. Er
heiratete (1) MARIA KATHARINA WEERSCH, die Tochter von Johann Heinrich Andreas Weersch und
Anna Catharina Strucken, am 10 Jan 1876 in Boisheim. Sie wurde am 15 Feb 1853 in Amern St.
Georg geboren. Er hat (2) ANNA BARBARA WEERSCH geheiratet.

Johann Heinrich Irmen und Maria Katharina Weersch hatten folgende Kinder:

+3. i. JOHANN HEINRICH3 IRMEN wurde am 20 Apr 1877 in Kirspelwaldniel geboren. Er
heiratete Maria Magdalena Peters, die Tochter von Johann Leonhard Peters und
Maria Katharina Wilms, am 20 Jan 1909 in Dülken. Sie wurde am 08 Mai 1881 in
Dülken Waldnieler Straße 96 geboren. Sie verstarb am 12 Okt 1955 in Viersen.

+4. ii. GERHARD IRMEN wurde am 04 Dez 1878 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am
14 Mrz 1959 in Dülken Look Kamp 44. Er heiratete (1) ANNA CATHARINA VATH, die
Tochter von Heinrich Arnold Vath und Anna Catharina Elisabeth Barbara Vieten,
am 03 Jun 1904 in Dülken. Sie wurde am 09 Mai 1880 in Dülken Schirick 60
geboren. Sie verstarb im Jahr 1930 in Süchteln No. 198. Er heiratete (2) MARIA

SCHUMICZEK am 30 Dez 1932 in Dülken. Sie wurde am 23 Nov 1907 in Bottrop
geboren.

+5. iii. KARL HEINRICH IRMEN wurde am 20 Dez 1893 in Kirspelwaldniel geboren. Er
verstarb am 28 Feb 1955 in Viersen. Er heiratete Gertrud Elisabeth Beckers, die
Tochter von Andreas Hubert Beckers und Mechtildis Smeets, am 23 Mai 1919 in
Dülken. Sie wurde am 07 Aug 1893 in Boisheim Nette geboren. Sie verstarb am 19
Nov 1961 in Dülken Schirick 61.

6. iv. SOHN IRMEN wurde am 21 Dez 1884 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am 21
Dez 1884 in Kirspelwaldniel Hehler 79 B.

7. v. MICHAEL IRMEN wurde im Jahr 1889 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am 13
Okt 1889 in Kirspelwaldniel Berg 15 A.

8. vi. JOHANN MARTIN IRMEN wurde im Jahr 1890 in Kirspelwaldniel (Kirspelwaldniel)
geboren. Er verstarb am 29 Jul 1890 in Kirspelwaldniel Berg 15 A.

9. vii. ANNA IRMEN wurde im Jahr 1888 in Kirspelwaldniel geboren. Sie verstarb am 07 Mai
1910 in Kirspelaldniel.

10. viii. MARIA CATHARINA IRMEN wurde im Jahr 1883 in Kirspelwaldniel geboren. Sie
verstarb am 17 Sep 1918 in Waldniel Sektion Berg.

Johann Heinrich Irmen und Anna Barbara Weersch hatten folgendes Kind:

+11. i. ANNA MECHTILD3 IRMEN wurde am 05 Sep 1873 in Amern St. Anton geboren. Sie
verstarb am 21 Sep 1912 in Niederkrüchten. Sie heiratete Johann Jakob Wilms,
der Sohn von Christian Wilms und Maria Gertrud Klaßen, am 10 Okt 1902 in
Kirspelwaldniel. Er wurde am 14 Jul 1876 in Kirspelwaldniel geboren.

Generation 3

3. JOHANN HEINRICH3 IRMEN (Johann Heinrich2, Maria Catharina1) wurde am 20 Apr 1877 in
Kirspelwaldniel geboren. Er heiratete Maria Magdalena Peters, die Tochter von Johann Leonhard
Peters und Maria Katharina Wilms, am 20 Jan 1909 in Dülken. Sie wurde am 08 Mai 1881 in
Dülken Waldnieler Straße 96 geboren. Sie verstarb am 12 Okt 1955 in Viersen.
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Generation 3 (Fortsetzung)

Johann Heinrich Irmen und Maria Magdalena Peters hatten folgende Kinder:

12. i. PETER HEINRICH4 IRMEN wurde am 13 Nov 1911 in Viersen geboren. Er heiratete
verh.Irmen am 19 Nov 1946 in Viersen.

13. ii. JAKOB HEINRICH IRMEN wurde am 02 Apr 1916 in Viersen geboren. Er heiratete
verh.Irmen am 06 Feb 1951 in Willich.

14. iii. PETER JOSEF IRMEN wurde am 08 Apr 1912 in Viersen geboren. Er verstarb am 14
Dez 1944 in Litzmannstadt.

4. GERHARD3 IRMEN (Johann Heinrich2, Maria Catharina1) wurde am 04 Dez 1878 in Kirspelwaldniel
geboren. Er verstarb am 14 Mrz 1959 in Dülken Look Kamp 44. Er heiratete (1) ANNA CATHARINA

VATH, die Tochter von Heinrich Arnold Vath und Anna Catharina Elisabeth Barbara Vieten, am 03
Jun 1904 in Dülken. Sie wurde am 09 Mai 1880 in Dülken Schirick 60 geboren. Sie verstarb im
Jahr 1930 in Süchteln No. 198. Er heiratete (2) MARIA SCHUMICZEK am 30 Dez 1932 in Dülken. Sie
wurde am 23 Nov 1907 in Bottrop geboren.

Gerhard Irmen und Anna Catharina Vath hatten folgende Kinder:

15. i. ANNA MARIA4 IRMEN wurde am 17 Sep 1905 in Dülken Breyellerstraße 66 geboren.
Sie heiratete Wilhelm Theloy am 10 Aug 1928 in Kaldenkirchen. Er wurde am 08
Sep 1902 in Kaldenkirchen geboren.

16. ii. WILHELM IRMEN wurde am 15 Mai 1908 in Dülken Breyellerstraße 66 geboren. Er
verstarb am 09 Dez 1991 in Mühlbach Amt Dohne sachsen. Er heiratete (1)
VERH.IRMEN am 12 Apr 1940 in Erfurt. Er heiratete (2) VERH.IRMEN am 23 Mrz 1957
in Maxen.

17. iii. HELENA GERTRUD IRMEN wurde im Jahr 1910 in Dülken geboren. Sie verstarb am 29
Feb 1912 in Dülken Bistard 80.

18. iv. HELENA CATHARINA IRMEN wurde am 14 Apr 1916 in Dülken geboren. Sie heiratete
(1) JOHANN GERHARD HUBERT DREEßEN am 09 Aug 1935 in Dülken. Er wurde am 31
Jul 1915 in Kaldenkirchen geboren. Sie heiratete (2) ANGEH.IRMEN am 15 Mrz 1952
in Kaldenkirchen.

19. v. MARIA GERTRUD IRMEN wurde am 06 Dez 1906 in Dülken Breyellerstraße 66
geboren. Sie verstarb am 28 Okt 1991 in Wolfsburg. Sie heiratete Hermann Faust
am 28 Nov 1931 in Dülken. Er wurde am 02 Nov 1904 in Marxloh geboren. Er
verstarb am 25 Jun 1981 in Wolfsburg.

5. KARL HEINRICH3 IRMEN (Johann Heinrich2, Maria Catharina1) wurde am 20 Dez 1893 in
Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am 28 Feb 1955 in Viersen. Er heiratete Gertrud Elisabeth
Beckers, die Tochter von Andreas Hubert Beckers und Mechtildis Smeets, am 23 Mai 1919 in
Dülken. Sie wurde am 07 Aug 1893 in Boisheim Nette geboren. Sie verstarb am 19 Nov 1961 in
Dülken Schirick 61.

Karl Heinrich Irmen und Gertrud Elisabeth Beckers hatten folgende Kinder:

20. i. TOCHTER4 IRMEN wurde im Jahr 1931 in Dülken No. 117 geboren. Sie heiratete
angeh.Irmen am 28 Aug 1954 in Vorst.

21. ii. MARIA IRMEN wurde am 17 Mai 1922 in Dülken geboren. Sie heiratete angeh.Irmen
am 07 Jan 1948 in Dülken.

22. iii. MATHILDE GERTRUD IRMEN wurde am 03 Apr 1921 in Dülken geboren. Sie heiratete
angeh.Irmen am 28 Sep 1945 in Dülken.

23. iv. HELENA IRMEN wurde am 22 Nov 1925 in Dülken geboren. Sie heiratete
angeh.Irmen am 22 Jun 1946 in Dülken.

24. v. ANDREAS HUBERT IRMEN wurde am 25 Mrz 1920 in Dülken geboren. Er verstarb am
24 Mrz 1945 in Weinheim an der Burg.

11. ANNA MECHTILD3 IRMEN (Johann Heinrich2, Maria Catharina1) wurde am 05 Sep 1873 in Amern St.
Anton geboren. Sie verstarb am 21 Sep 1912 in Niederkrüchten. Sie heiratete Johann Jakob
Wilms, der Sohn von Christian Wilms und Maria Gertrud Klaßen, am 10 Okt 1902 in
Kirspelwaldniel. Er wurde am 14 Jul 1876 in Kirspelwaldniel geboren.
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Generation 3 (Fortsetzung)

Johann Jakob Wilms und Anna Mechtild Irmen hatten folgendes Kind:

25. i. PETER JOSEF4 WILMS wurde am 15 Sep 1912 in Niederkrüchten geboren. Er
verstarb am 16 Sep 1912 in Niederkrüchten.
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